
ZARZĄDZENIE NR 25.2018 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 10 lipca 2018 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego 

Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok 

 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.                    

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                                 

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. 2015, poz. 1542) Wójt Gminy Złotów 

zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 60.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 28 grudnia 2017 roku, zmienionym 

zarządzeniami nr 3.2018 z dn. 25 stycznia 2018 r., nr 4.2018 z dn. 30 stycznia 2018 r. nr 9.2018 

z dn. 22 lutego 2018 r., nr 14.2018 z dn. 29 marca 2018 r., nr 17.2018 z dn. 26 kwietnia 2018 

r., nr 21.2018 z dnia 24 maja 2018 r. oraz nr 24.2018 z dnia 21 czerwca 2018 r., wprowadza się 

zmiany, zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 

 

Nr 1 – zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok – dochody. 

Nr 2 – zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok – wydatki. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok – dochody. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 25.2018 Wójta Gminy Złotów z dnia 10 lipca 2018 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 849,00 2 687,00 4 536,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 2 687,00 2 687,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 2 687,00 2 687,00 

801     Oświata i wychowanie 380 835,00 87 026,20 467 861,20 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 87 026,20 87 026,20 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 87 026,20 87 026,20 

852     Pomoc społeczna 848 188,00 36 434,00 884 622,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 59 213,00 36 434,00 95 647,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

59 213,00 36 434,00 95 647,00 

855     Rodzina 12 429 914,00 7 000,00 12 436 914,00 

  85504   Wspieranie rodziny 0,00 7 000,00 7 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 7 000,00 7 000,00 

Razem: 50 023 775,19 133 147,20 50 156 922,39 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok – wydatki. 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 25.2018 Wójta Gminy Złotów z dnia 10 lipca 2018 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 3 517 845,35 0,00 3 517 845,35 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 018 178,85 1 700,00 3 019 878,85 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 671,85 - 10 000,00 90 671,85 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 1 700,00 4 700,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 176 784,00 10 000,00 186 784,00 

  75045   Kwalifikacja wojskowa 1 700,00 - 1 700,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  1 700,00 - 1 700,00 0,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 849,00 2 687,00 4 536,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

0,00 2 687,00 2 687,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 687,00 2 687,00 

801     Oświata i wychowanie 2 428 814,00 13 766,20 2 442 580,20 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 13 766,20 13 766,20 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 12 904,65 12 904,65 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 861,55 861,55 

Razem: 27 959 889,31 16 453,20 27 976 342,51 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 25.2018 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 10 lipca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok 

 

 

 

 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2018 rok wprowadzono 

zgodnie z zarządzeniem nr 336.2018 Wójta Gminy Złotów z dnia 10 lipca 2018 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2018 rok oraz zgodnie z zarządzeniem Nr 337.2018 

Wójta Gminy Złotów z dnia 10 lipca 2018 r. w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów 

na 2018 rok. 


